МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2025                                                                                                                                № 268

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

01.08.2025 № 254 «Об утверждении положения «О предоставлении субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям Каргасокского района в части поддержки малых

форм хозяйствования»

В целях приведения соответствие нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района от 01.08.2025 № 254 «Об утверждении положения «О предоставлении субсидий

сельскохозяйственным товаропроизводителям Каргасокского района в части поддержки

малых форм хозяйствования» (далее Постановление):

1.1. в Положении о предоставлении субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям Каргасокского района в части поддержки малых форм

хозяйствования (далее – Положение) пункт 28 дополнить словами «При этом в расчёт

размера субсидии берётся фактическое поголовье коров на 1-е число месяца, в котором

подаётся заявка»;

1.2. приложение 11, 12 к Положению изложить в новой редакции, согласно

приложению, к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Каргасокского района по экономике.

Временно исполняющий полномочия

Главы Каргасокского района                                                                             С.И. Герасимов

З.А. Кожухарь
8(38253) 2-34-83

2

Приложение 11

к Положению о предоставлении

субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям Каргасокского

района в части

поддержки малых форм

хозяйствования

Значение результата

предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям

Каргасокского района в части поддержки малых форм хозяйствования

(показателя, необходимого для достижения результата предоставления субсидии)

по состоянию на _______20         г.

Наименование Получателя ______________________________________________________

ФИО

№

п/п

Направление расходов Результат предоставления

субсидии, характеристика

Единица измерения

по ОКЕИ

Плановое

значение

наименование код по

БК

Наименов

ание

Код

Поддержка малых форм

хозяйствования

9
1

0
0
4

0
5
0

9
2
8

2
4
0

2
0
0

8
1
1

Сохранение или

увеличение поголовья

сельскохозяйственных

животных на 1 января

отчётного года к уровню

текущего года.

процентов

744

Глава КФХ/ИП                 ___________                                               _____________________
                                                        (подпись)                                                                   (расшифровка подписи)

«     »                      20      г.

3

Приложение 12

к Положению о предоставлении

субсидий сельскохозяйственным

товаропроизводителям Каргасокского

района в части

поддержки малых форм

хозяйствования

Отчет о достижении значений

результатов предоставления субсидии, а также характеристик результата предоставления

субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям Каргасокского района в части

поддержки малых форм хозяйствования и значений характеристик (показателей,

необходимых для достижения результатов предоставления субсидии) по состоянию

на ____________ 20__ г.

Наименование Получателя ______________________________________________________

Периодичность: ______________________________________________________________

N

п/п

Направление

расходов

Результат

предоставления

субсидии,

характеристика

Единица

измерения по

ОКЕИ

Планов

ые

значени

я

Фактически

достигнутые

значения по

состоянию на

отчётную

дату

Процент

выполне

ния

плана

Причина

отклонения

Наименование Код

по

БК

Наимено

вание

Код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Поддержка

малых форм

хозяйствования

9
1

0
0
4

0
5
0

9
2
8

2
4
0

2
0
0

8

1
1

Сохранение или

увеличение

поголовья

сельскохозяйствен

ных животных на 1

января отчётного

года к уровню

текущего года.

проценто

в

744

Глава КФХ/ ИП           ________________                 _____________________
                                                       (подпись)                                       (расшифровка подписи)

«___» ______ 20_____